[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: SARTORI & GARCIA PANIFICADORA LTDA. - ME
CONTRATO Nº: 04/2021
OBJETO: Aquisição de até 125 Kg (cento e vinte e cinco quilos) de pães francês e de até 125 Kg (cento e vinte e cinco quilos) de pães de leite para esta Casa de Leis.
VALOR ESTIMADO:R$ 3.100,00 (três mil e cem reais)
DATA DA ASSINATURA: 22/02/2021